1

C O M U N I C AD O  N º  0 0 5 / 2 0 1 8  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER:

1. RESULTADO FINAL (ordem alfabética) após análise dos recursos para o Edital nº 022,
de 05 de dezembro de 2017, que trata do Processo Seletivo para Transferência Externa,
Portadores de Diploma de Graduação, Reopção de Curso e Reingresso para os Cursos
Superiores:

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

BACHAREL EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

AMANDA DE PAULA BIZZO APROVADA

GABRIEL BUENO PEREIRA APROVADO

GABRIELLE ROSANI ALVES DE OLIVEIRA APROVADA

JENNIFER ROSANI ALVES DE OLIVEIRA REPROVADA

PAULO HENRIQUE CELESTINI APROVADO

VICTOR PAULI DE BASTIANI APROVADO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

ARI OSVALDO MAURI JUNIOR APROVADO

BRUNA DA COSTA BARBOSA APROVADA

BRUNO EDUARDO LEVADA APROVADO

GUILHERME AUGUSTO SAMPAIO APROVADO

JAYRIC BURDEOS APROVADO

TOBIAS FURTADO DA SILVA APROVADO

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

NAIARA GABRIELA DIAS COSTA REPROVADA

VINÍCIUS MITTITIER APROVADO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

DENISE CRISTINA ALVES APROVADA

2

BACHAREL EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

TIAGO LEAL DE FREITAS APROVADO

REOPÇÃO DE CURSO

BACHAREL EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

MARIA CELESTE DIAN APROVADO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANDRÉ HENRIQUE DE MATTOS MARCHESI APROVADO

REINGRESSO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

MARIA HELOISA FERREIRA DAMACENO APROVADA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

THIAGO CAVALLARI DE ALMEIDA APROVADO

2. Segue próximas etapas do calendário:

Cronograma resumido das próximas etapas

21 a 23/02/2018 (das 9h15min às 21h15min) Matrículas

A r a r a q u a r a ,  2 0  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 1 8 .